"Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a Íirmar

convênio com o Hospital do Rocio Ltda. (HOSPITAL NOSSA SENHORA DO

ROCIO) e, dá outras Providências"'

Çúmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional

Suplementar no valor de R$ 656 0't8'96 (Seiscentos e cinqüenta e seis reals e

dezoito reais e noventa e seis centavos ) no Orçamento Geral do MunicíPio'

autorizada Pela Lei 418/06'' após estudo minucioso do conteúdo do referido

projeto chegaram à conclusão de que está dentro da legalidade e

CO tuciona lidade portanto, optaram Pelo Pa recer favorável a aProvação do

[...]

"Autoriza o Plano Plurianual do Município de Campo Magro,

Lei 375/2005, para os exercícios de 2006 a 2009 e dá outras providências",

Proieto de Lei do Executivo no. 049/2007 Súmula: "Autoriza o Poder Executivo

Municipal a Abrir credito Adicional suplementar no valor de R$ 1.155.000,00

(Hum milhão, cento e cinqüenta e cinco mil reais), no orçamento Geral do

Município, autorizada pela Lei 418/06", Proieto de Lei do Executivo no.

050/2007 súmula: "Autoriza o chefe do Poder Executivo Municipal a Íirmar

convênio com o Hospital do Rocio Ltda. (HOSPITAL NOSSA SENHORA DO

ROCIO) e, dá outras providências".